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З А П О В Е Д 

№ РД–239/29.11.2024 г. 

гр. Пазарджик  

 

На основание чл. 64а, ал. 3 и ал. 7 от Закона за защита при бедствия, във връзка 

с вътрешната организация на работата на Областен съвет за намаляване риска от 

бедствия в Област Пазарджик, по реда на чл. 4, ал. 1 и 2 от Правилата за работа на 

ОСНРБ, и чл. 32, ал. 1 от Закона за администрацията, 

 

ЗАПОВЯДВАМ: 

 

1. Определям поименен състав на Областен съвет за намаляване риска от бедствия 

в Област Пазарджик,  както следва: 

1.1. Председател: Валентина Кайтазова – Областен управител на област Пазарджик; 

1.2. Заместник председател: Осман Мурадов – Заместник областен управител; 

1.3. Секретар: Велизар Петков – Служител по сигурността на информацията в Областна 

администрация – Пазарджик. 

и  членове: 

1.4. Комисар Ангел Ангелов, Директор на РДПБЗН – Пазарджик; 

1.5. Старши комисар Даниел Бараков – ВПД Директор на ОДМВР – Пазарджик;  

1.6. Гл. инсп. Румен Маргитин – Начални сектор ПКД в РДПБЗН – Пазарджик; 

1.7. подп. Петър Петров – Началник на Военно окръжие II степен – Пазарджик; 

1.8. Емил Илков – И.ф. Директор на ТД “НС“ при ДАНС; 

1.9. д-р Борис Манев - Директор на ЦСМП – Пазарджик; 

1.10. д-р Димитър Савов – Директор на РЗИ – Пазарджик; 

1.11. Костадин Гешев – Директор на РИОСВ – Пазарджик; 

1.12. д-р Георги Чавдаров – Директор на ОБДХ – Пазарджик; 

1.13. инж. Владимир Влахов – Директор на  РДГ – Пазарджик; 

1.14. инж. Мая Шимбова - Директор на  ОПУ – Пазарджик; 

1.15. Георги Добрев – старши експерт към Басейнова дирекция – ИБР Пловдив; 

1.16. инж. Пенка Цакова – Началник на Регионален отдел „Надзор на язовирните стени 

и съоръженията към тях – Южна Централна България” – Пловдив; 

1.17. Сашка Маврикова – Управител на „Напоителни системи“ ЕАД, Клон „Тополница“- 

Пазарджик; 
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1.18. инж. Живко Дишков – Директор на Български червен кръст – Пазарджик; 

1.19. инж. Сергей Стойнов – Управител „ВиКУ” ЕООД Пазарджик; 

1.20. инж. Иван Етов – Ръководител Отдел Пазарджик към управление МЕР – Пловдив; 

1.21. инж. Николай Гатев – Екип „Системен оператор“ на отдел „Мрежов системен 

оператор“ при „ЕР Юг“ ЕАД; 

1.22. Стелиян Хараланов – Представител на „Национална асоциация на доброволците в 

Република България“; 

1.23. инж. Иван Делчев – Председател на Камарата на строителите – Областно 

представителство – Пазарджик; 

1.24. Представител на Общински съвет на община Батак; 

1.25. Илия Коларов – оправомощен представител на Кмета на община Батак; 

1.26. Представител на Общински съвет на община Белово; 

1.27. инж. Стойко Стефанов – Кмет на община Белово; 

1.28. Представител на Общински съвет на община Брацигово; 

1.29. Димитър Димитров – оправомощен представител на Кмета на община Брацигово; 

1.30. Представител на Общински съвет на община Велинград; 

1.31. Гергана Владимирова – оправомощен представител на Кмета на общ. Велинград; 

1.32. Представител на Общински съвет на община Лесичово; 

1.33. Кирил Гелеменов – оправомощен представител на Кмета на община Лесичово; 

1.34. Представител на Общински съвет на община Пазарджик; 

1.35. Ангел Додников – оправомощен представител на Кмета на община Пазарджик; 

1.36. Представител на Общински съвет на община Панагюрище; 

1.37. Таня Чалъкова – оправомощен представител на Кмета на общ. Панагюрище; 

1.38. Представител на Общински съвет на община Пещера ; 

1.39. Димитър Симонов – оправомощен представител на Кмета на община Пещера; 

1.40. Представител на Общински съвет на община Ракитово; 

1.41. Василка Ангелова – оправомощен представител на Кмета на община Ракитово; 

1.42. Представител на Общински съвет на община Септември; 

1.43. Росен Памукчийски - оправомощен представител на Кмета на община Септември; 

1.44. Представител на Общински съвет на община Стрелча; 

1.45. Снежана Цвяткова – оправомощен представител на Кмета на община Стрелча; 

1.46. Представител на Общински съвет на община Сърница; 

1.47.  Фейзи Хаджиев – оправомощен представител на Кмета на община Сърница; 

1.48. Светлан Карталов – Главен секретар  на Областна администрация – Пазарджик; 

1.49. Ангел Стоев – Директор на Дирекция АКРРДС в Обл. Администрация. 
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 2. Създавам постоянни работни групи в Областен съвет за намаляване риска от 

бедствия в Област Пазарджик с поименен състав,  ръководители и заместник 

ръководители, както следва: 

І. ЗЕМЕТРЕСЕНИЯ: 

1. Ангел Стоев – Директор на Дирекция АКРРДС в Областна администрация – Пазарджик 

– Ръководител. 

2. инж. Иван Делчев – Председател на Камарата на строителите – Областно 

представителство – Пазарджик – Заместник ръководител. 

3. д-р Борис Манев - Директор на ЦСМП. 

4. инж. Мая Шимбова - Директор на Областно пътно управление. 

5. инж. Живко Дишков - Директор на Областен съвет на БЧК. 

6. инж. Иван Етов – Ръководител Отдел Пазарджик към управление МЕР – Пловдив; 

7. Стелиян Хараланов – Представител на „Национална асоциация на доброволците в 

Република България“; 

8. Ангел Додников - оправомощен представител на кмета на община Пазарджик. 

9. Гергана Владимирова - оправомощен представител на кмета на община Велинград. 

10. Таня Чалъкова – оправомощен представител на Кмета на общ. Панагюрище. 

ІІ. НАВОДНЕНИЯ: 

1. Георги Добрев - старши експерт към Басейнова дирекция – ИБР – Ръководител. 

2. г-жа Пенка Цакова – Началник на РО „Надзор на язовирните стени и съоръженията 

към тях - Южна Централна България” Пловдив – Заместник ръководител. 

3. Сашка Маврикова - Управител на Напоителни системи – клон Тополница. 

4. Гл. инсп. Румен Маргитин – Начални сектор ПКД в РД ПБЗН – Пазарджик. 

5. инж. Сергей Стойнов – Управител „ВиКУ” ЕООД Пазарджик; 

6. Кирил Гелеменов - оправомощен представител на кмета на община Лесичово. 

7. Снежана Цвяткова – оправомощен представител на Кмета на община Стрелча. 

8. Представител на общински съвет на община Пазарджик. 

9. Представител на общински съвет община Септември. 

10. Представител на общински съвет община Ракитово. 

ІІІ. ЯДРЕНА И РАДИАЦИОННА АВАРИЯ И ХИМИЧЕСКА АВАРИЯ 

1. Емил Илков – И.ф. Директор на ТД “НС“ при ДАНС. 

2. подп. Петър Петров - Началник на Военно окръжие ІІ степен Пазарджик – Заместник 

ръководител. 

3. Старши комисар Даниел Луков – ВПД Директор на ОД на МВР – Пазарджик. 

4. Костадин Гешев - Директор на РИОСВ Пазарджик. 
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5. Светлан Карталов – Главен секретар  на Областна администрация – Пазарджик; 

6. Димитър Симонов - оправомощен представител на кмета на община Пещера. 

7. Представител на общински съвет община Брацигово. 

8. Представител на общински съвет община Белово. 

ІV. ПОЖАРИ И СНЕГОНАВЯВАНИЯ 

1. комисар Ангел Ангелов - Директор на РД  ПБЗН Пазарджик – Ръководител. 

2. инж. Владимир Влахов – Директор на  РДГ – Пазарджик – Заместник ръководител. 

3. инж. Николай Гатев – Екип „Системен оператор“ на отдел „Мрежов системен оператор“ 

при „ЕР Юг“ ЕАД; 

4. Илия Коларов – оправомощен представител на Кмета на община Батак. 

5. Фейзи Хаджиев  - оправомощен представител на кмета на община Сърница. 

6. Представител на общински съвет на община Панагюрище. 

7. Василка Ангелова – оправомощен представител на Кмета на община Ракитово. 

8. Представител на общински съвет община Велинград. 

9. инж. Стойко Стефанов – Кмет на община Белово. 

10. Представител на общински съвет на община Стрелча. 

V. ЕПИДЕМИИ И ЕПИЗООТИИ 

1. д-р Димитър Савов – Директор на РЗИ – Пазарджик – Ръководител. 

2. д-р Георги Чавдаров – Директор на ОБДХ – Пазарджик – Заместник ръководител. 

3. Представител на общински съвет община Батак. 

4. Росен Памукчийски - оправомощен представител на кмета на община Септември. 

5. Димитър Димитров - оправомощен представител на кмета на община Брацигово. 

6. Представител на общински съвет община Лесичово. 

7. Представител на общински съвет община Пещера. 

8. Представител на общински съвет община Сърница. 

 3. Настоящата заповед да се съобщи на заинтересованите лица по реда на чл. 61, 

ал. 1, във връзка с чл. 18а от АПК – чрез писмено съобщение на членовете на Областния 

съвет за намаляване на риска от бедствия в Област Пазарджик, поставяне на таблото за 

обявления и интернет страницата на Областна администрация Пазарджик. Контрола по 

изпълнението на заповедта запазвам за Областен управител. 

 

 

 

ВАЛЕНТИНА КАЙТАЗОВА  /П/ 

Областен управител 
 

 

 
 


